平成２７年

 第３回市議会定例会 議案第７号

   函館市立保育所条例の一部改正について

 函館市立保育所条例の一部を改正する条例を次のように定める。

  平成２７年９月２日提出

                  函館市長 工 藤 壽 樹

   函館市立保育所条例の一部を改正する条例

 函館市立保育所条例（昭和３４年函館市条例第１０号）の一部を次の

ように改正する。

 第２条第４号および第５号を削る。

 第３条第１項第４号および第５号を削る。

   附 則

 この条例は，平成２８年４月１日から施行する。

 （提案理由）

 尾札部保育園および臼尻保育園を民営化することに伴い廃止するため